11.11.2016г. № 158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
КАТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
«ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ ДУМЫ КАТАРМИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с внесенными изменениями от 03.11.2016 года в Закон Иркутской области № 96-ОЗ от 02.11.2015 года «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Катарминского муниципального образования, Дума Катарминского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы от 27.10.2016 года № 156 «о назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения думы «о внесении изменений и дополнений в устав Катарминского  муниципального образования»

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Вестник Катарминского сельского поселения».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Катарминского
муниципального образования:                           М.В.Шарикало